[image: Герб_района23]

Администрация Пучежского муниципального района
Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.09.2022 г.                                                        № 509-п
г. Пучеж

О внесении изменений в    схему теплоснабжения
г.Пучеж Пучежского муниципального района Ивановской области
актуализация на 2023 год

	В соответствии с  Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от  27.07.2010 №190-ФЗ  «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом Пучежского муниципального района, на основании письма ООО «Газпром теплоэнерго Иваново»,  администрация Пучежского муниципального района
постановляет:

1. В приложение № 1 к постановлению администрации Пучежского муниципального района от 29.06.2022 г. № 372-п «Об утверждении схемы теплоснабжения  г.Пучеж Пучежского муниципального района Ивановской области актуализация на 2023г.»  внести следующие изменения:
[bookmark: bookmark14]1.1.  Раздел 1. «Показатели существующего и перспективного спроса на тепловую энергию (мощность) и теплоноситель в установленных границах территории сельского поселения, городского округа, города федерального значения», таблицу 3 «Существующие и перспективные объемы потребления тепловой энергии (мощности) и теплоносителя с разделением по видам теплопотребления в каждом расчетном элементе территориального деления на каждом этапе» изложить в следующей редакции:

Существующие и перспективные объемы потребления тепловой энергии (мощности) и теплоносителя с разделением по видам теплопотребления в каждом расчетном элементе территориального деления на каждом этапе
[bookmark: bookmark15]Существующие и перспективные объемы потребления тепловой энергии (мощности) на отопление и вентиляцию на период актуализации схемы теплоснабжения, Гкал

Таблица 3
	№
	Наименование
	Потребление тепловой энергии

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	г. Пучеж, в том числе:
	н/д
	32637,31
	32637,31
	32637,31
	32940,81
	32940,81
	32940,81
	32940,81

	1.1
	Котельная №13, в том числе:
	н/д
	1842,5
	1842,5
	1842,5
	2146,0
	2146,0
	2146,0
	2146,0

	1.1.1
	МКД, в том числе, по кадастровым кварталам:
	н/д
	1615,6
	1615,6
	1615,6
	1882,0
	1882,0
	1882,0
	1882,0

	37:14:010404
	н/д
	941,4
	941,4
	941,4
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0

	37:14:010405
	н/д
	674,2
	674,2
	674,2
	882,0
	882,0
	882,0
	882,0

	1.1.2
	Общественные здания, в том числе, по кадастровым кварталам:
	н/д
	57,5
	57,5
	57,5
	261,0
	261,0
	261,0
	261,0

	37:14:010404
	н/д
	57,5
	57,5
	57,5
	-
	-
	-
	-

	37:14:010405
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.1.3
	Индивидуальные дома (частные), в том числе, по кадастровым кварталам:
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37:14:010404
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37:14:010405
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.1.4
	Производственные здания
	н/д
	169,5
	169,5
	169,5
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0

	1.2
	Котельная №3, в том числе:
	н/д
	1698,29
	1698,29
	1698,29
	1698,29
	1698,29
	1698,29
	1698,29

	1.2.1
	МКД, в том числе, по кадастровым кварталам:
	н/д
	25,4
	25,4
	25,4
	25,4
	25,4
	25,4
	25,4

	37:14:010209
	н/д
	25,4
	25,4
	25,4
	25,4
	25,4
	25,4
	25,4

	37:14:010210
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.2.2
	Общественные здания, в том числе, по кадастровым кварталам:
	н/д
	1307,0
	1307,0
	1307,0
	1307,0
	1307,0
	1307,0
	1307,0

	37:14:010209
	н/д
	294,9
	294,9
	294,9
	294,9
	294,9
	294,9
	294,9

	37:14:010210
	н/д
	1012,1
	1012,1
	1012,1
	1012,1
	1012,1
	1012,1
	1012,1

Схема теплоснабжения г. Пучеж Пучежского муниципального района Ивановской области на период 2019 -2026 гг. Актуализация на 2023 год.
	№
	Наименование
	Потребление тепловой энергии

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.2.3
	Индивидуальные дома (частные), в том числе, по кадастровым кварталам:
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37:14:010209
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37:14:010210
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.2.4
	Производственные здания
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.2.5
	Тепловая энергия с целью компенсации потерь в тепловых сетях теплосетевой организации
	н/д
	365,9
	365,9
	365,9
	365,9
	365,9
	365,9
	365,9

	1.3
	Котельная №14, в том числе:
	н/д
	1999,8
	1999,8
	1999,8
	1999,8
	1999,8
	1999,8
	1999,8

	1.3.1
	МКД, в том числе, по кадастровым кварталам:
	н/д
	290,8
	290,8
	290,8
	290,8
	290,8
	290,8
	290,8

	37:14:010310
	н/д
	290,8
	290,8
	290,8
	290,8
	290,8
	290,8
	290,8

	37:14:010311
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.3.2
	Общественные здания, в том числе, по кадастровым кварталам:
	н/д
	1709,0
	1709,0
	1709,0
	1709,0
	1709,0
	1709,0
	1709,0

	37:14:010310
	н/д
	1709,0
	1709,0
	1709,0
	1709,0
	1709,0
	1709,0
	1709,0

	37:14:010311
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.3.3
	Индивидуальные дома (частные), в том числе, по кадастровым кварталам:
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37:14:010310
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37:14:010311
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.3.4
	Производственные здания
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.4
	Котельная №5, в том числе:
	н/д
	1099,62
	1099,62
	1099,62
	1099,62
	1099,62
	1099,62
	1099,62

	1.4.1
	МКД, в том числе, по кадастровым кварталам:
	н/д
	265,1
	265,1
	265,1
	265,1
	265,1
	265,1
	265,1

	37:14:010108
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37:14:010115
	н/д
	265,1
	265,1
	265,1
	265,1
	265,1
	265,1
	265,1

	1.4.2
	Общественные здания, в том числе, по кадастровым кварталам:
	н/д
	601,92
	601,92
	601,92
	601,92
	601,92
	601,92
	601,92

	37:14:010108
	н/д
	234,32
	234,32
	234,32
	234,32
	234,32
	234,32
	234,32

	37:14:010115
	н/д
	367,6
	367,6
	367,6
	367,6
	367,6
	367,6
	367,6

	1.4.3
	Индивидуальные дома (частные), в том числе, по кадастровым кварталам:
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37:14:010108
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37:14:010115
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.4.4
	Производственные здания
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Схема теплоснабжения г. Пучеж Пучежского муниципального района Ивановской области на период 2011 -2026 гг. Актуализация на 2023 год.
[bookmark: _GoBack]
	№
	Наименование
	Потребление тепловой энергии

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.4.5
	Тепловая энергия с целью компенсации потерь в тепловых сетях теплосетевой организации
	н/д
	232,6
	232,6
	232,6
	232,6
	232,6
	232,6
	232,6

	1.5
	Котельная №1, в том числе:
	н/д
	8206,5
	8206,5
	8206,5
	8206,5
	8206,5
	8206,5
	8206,5

	1.5.1
	МКД, в том числе, по кадастровым кварталам:
	н/д
	7171,5
	7171,5
	7171,5
	7171,5
	7171,5
	7171,5
	7171,5

	37:14:010206
	н/д
	6838,2
	6838,2
	6838,2
	6838,2
	6838,2
	6838,2
	6838,2

	37:14:010207
	н/д
	333,3
	333,3
	333,3
	333,3
	333,3
	333,3
	333,3

	1.5.2
	Общественные здания, в том числе, по кадастровым кварталам:
	н/д
	396,0
	396,0
	396,0
	396,0
	396,0
	396,0
	396,0

	37:14:010206
	н/д
	396,0
	396,0
	396,0
	396,0
	396,0
	396,0
	396,0

	37:14:010207
	н/д

	1.5.3
	Индивидуальные дома (частные), в том числе, по кадастровым кварталам:
	н/д
	11,8
	11,8
	11,8
	11,8
	11,8
	11,8
	11,8

	37:14:010206
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37:14:010207
	н/д
	11,8
	11,8
	11,8
	11,8
	11,8
	11,8
	11,8

	1.5.4
	Производственные здания
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.5.5
	Тепловая энергия с целью компенсации потерь в тепловых сетях теплосетевой организации
	н/д
	627,2
	627,2
	627,2
	627,2
	627,2
	627,2
	627,2

	1.6
	Котельная №8, в том числе:
	н/д
	12459,5
	12459,5
	12459,5
	12459,5
	12459,5
	12459,5
	12459,5

	1.6.1
	МКД, в том числе, по кадастровым кварталам:
	н/д
	5807,8
	5807,8
	5807,8
	5807,8
	5807,8
	5807,8
	5807,8

	37:14:010203
	н/д
	35,7
	35,7
	35,7
	35,7
	35,7
	35,7
	35,7

	37:14:010204
	н/д
	1779,2
	1779,2
	1779,2
	1779,2
	1779,2
	1779,2
	1779,2

	37:14:010205
	н/д
	1579,5
	1579,5
	1579,5
	1579,5
	1579,5
	1579,5
	1579,5

	37:14:010208
	н/д
	1639,2
	1639,2
	1639,2
	1639,2
	1639,2
	1639,2
	1639,2

	37:14:010209
	н/д
	774,2
	774,2
	774,2
	774,2
	774,2
	774,2
	774,2

	37:14:010211
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.6.2
	Общественные здания, в том числе, по кадастровым кварталам:
	н/д
	4183,5
	4183,5
	4183,5
	4183,5
	4183,5
	4183,5
	4183,5

	37:14:010203
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37:14:010204
	н/д
	737,5
	737,5
	737,5
	737,5
	737,5
	737,5
	737,5

	37:14:010205
	н/д
	671,8
	671,8
	671,8
	671,8
	671,8
	671,8
	671,8

	37:14:010208
	н/д
	1827,7
	1827,7
	1827,7
	1827,7
	1827,7
	1827,7
	1827,7

	37:14:010209
	н/д
	129,3
	129,3
	129,3
	129,3
	129,3
	129,3
	129,3

	37:14:010211
	н/д
	817,2
	817,2
	817,2
	817,2
	817,2
	817,2
	817,2

	1.6.3
	Индивидуальные дома (частные), в том числе, по кадастровым кварталам:
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Схема теплоснабжения г. Пучеж Пучежского муниципального района Ивановской области на период 2011 -2026 гг. Актуализация на 2023 год.
	№
	Наименование
	Потребление тепловой энергии

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	37:14:010203
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37:14:010204
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37:14:010205
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37:14:010208
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37:14:010209
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37:14:010211
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.6.4
	Производственные здания
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.6.5
	Тепловая энергия с целью компенсации потерь в тепловых сетях теплосетевой организации
	н/д
	2468,2
	2468,2
	2468,2
	2468,2
	2468,2
	2468,2
	2468,2

	1.7
	Котельная №9, в том числе:
	н/д
	5331,1
	5331,1
	5331,1
	5331,1
	5331,1
	5331,1
	5331,1

	1.7.1
	МКД, в том числе, по кадастровым кварталам:
	н/д
	2632,5
	2632,5
	2632,5
	2632,5
	2632,5
	2632,5
	2632,5

	37:14:010308
	н/д
	714,3
	714,3
	714,3
	714,3
	714,3
	714,3
	714,3

	37:14:010313
	н/д
	151,5
	151,5
	151,5
	151,5
	151,5
	151,5
	151,5

	37:14:010319
	н/д
	61,9
	61,9
	61,9
	61,9
	61,9
	61,9
	61,9

	37:14:010405
	н/д
	884,3
	884,3
	884,3
	884,3
	884,3
	884,3
	884,3

	37:14:010407
	н/д
	774,8
	774,8
	774,8
	774,8
	774,8
	774,8
	774,8

	37:14:010411
	н/д
	45,7
	45,7
	45,7
	45,7
	45,7
	45,7
	45,7

	1.7.2
	Общественные здания, в том числе, по кадастровым кварталам:
	н/д
	1238,8
	1238,8
	1238,8
	1238,8
	1238,8
	1238,8
	1238,8

	37:14:010308
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37:14:010313
	н/д
	328,6
	328,6
	328,6
	328,6
	328,6
	328,6
	328,6

	37:14:010319
	н/д
	559,8
	559,8
	559,8
	559,8
	559,8
	559,8
	559,8

	37:14:010405
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37:14:010407
	н/д
	350,4
	350,4
	350,4
	350,4
	350,4
	350,4
	350,4

	37:14:010411
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.7.3
	Индивидуальные дома (частные), в том числе, по кадастровым кварталам:
	н/д
	153,7
	153,7
	153,7
	153,7
	153,7
	153,7
	153,7

	37:14:010308
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37:14:010313
	н/д
	84,4
	84,4
	84,4
	84,4
	84,4
	84,4
	84,4

	37:14:010319
	н/д
	40,9
	40,9
	40,9
	40,9
	40,9
	40,9
	40,9

	37:14:010405
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37:14:010407
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37:14:010411
	н/д
	28,4
	28,4
	28,4
	28,4
	28,4
	28,4
	28,4

	1.7.4
	Производственные здания
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.7.5
	Тепловая энергия с целью компенсации потерь в тепловых сетях теплосетевой организации
	н/д
	1306,1
	1306,1
	1306,1
	1306,1
	1306,1
	1306,1
	1306,1

1.2.  Раздел 1. «Показатели существующего и перспективного спроса на тепловую энергию (мощность) и теплоноситель в установленных границах территории сельского поселения, городского округа, города федерального значения», таблицу 4 «Существующие и перспективные объемы потребления тепловой энергии (мощности) на горячее водоснабжение на период актуализации схемы,  изложить в следующей редакции:

[bookmark: bookmark16]Существующие и перспективные объемы потребления тепловой энергии (мощности) на горячее водоснабжение на период актуализации схемы теплоснабжения, Г кал

	№
	Наименование
	Потребление тепловой энергии

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	г. Пучеж, в том числе:
	н/д
	4281,43
	2742,43
	2742,43
	2742,43
	2742,43
	2742,43
	2742,43

	1.1
	Котельная №13, в том числе:
	н/д
	1842,5
	303,5
	303,5
	303,5
	303,5
	303,5
	303,5

	1.1.1
	МКД, в том числе, по кадастровым кварталам:
	н/д
	1615,6
	300,4
	300,4
	303,5
	303,5
	303,5
	303,5

	37:14:010404
	н/д
	941,4
	149,4
	149,4
	149,4
	149,4
	149,4
	149,4

	37:14:010405
	н/д
	674,2
	151,0
	151,0
	154,1
	154,1
	154,1
	154,1

	1.1.2
	Общественные здания, в том числе, по кадастровым кварталам:
	н/д
	57,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37:14:010404
	н/д
	57,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37:14:010405
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.1.3
	Индивидуальные дома (частные), в том числе, по кадастровым кварталам:
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37:14:010404
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37:14:010405
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.1.4
	Производственные здания
	н/д
	169,5
	3,1
	3,1
	3,1
	3,1
	3,1
	3,1

	1.2
	Котельная №3, в том числе:
	н/д
	85,1
	85,1
	85,1
	85,1
	85,1
	85,1
	85,1

	1.2.1
	МКД, в том числе, по кадастровым кварталам:
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37:14:010209
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37:14:010210
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.2.2
	Общественные здания, в том числе, по кадастровым кварталам:
	н/д
	85,1
	85,1
	85,1
	85,1
	85,1
	85,1
	85,1

	37:14:010209
	н/д
	85,1
	85,1
	85,1
	85,1
	85,1
	85,1
	85,1

Таблица 4

	№
	Наименование
	Потребление тепловой энергии

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	37:14:010210
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.2.3
	Индивидуальные дома (частные), в том числе, по кадастровым кварталам:
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37:14:010209
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37:14:010210
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.2.4
	Производственные здания
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.3
	Котельная №14, в том числе:
	н/д
	1077,53
	1077,53
	1077,53
	1077,53
	1077,53
	1077,53
	1077,53

	1.3.1
	МКД, в том числе, по кадастровым кварталам:
	н/д
	52,4
	52,4
	52,4
	52,4
	52,4
	52,4
	52,4

	37:14:010310
	н/д
	52,4
	52,4
	52,4
	52,4
	52,4
	52,4
	52,4

	37:14:010311
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.3.2
	Общественные здания, в том числе, по кадастровым кварталам:
	н/д
	1025,13
	1025,13
	1025,13
	1025,13
	1025,13
	1025,13
	1025,13

	37:14:010310
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37:14:010311
	н/д
	1025,13
	1025,13
	1025,13
	1025,13
	1025,13
	1025,13
	1025,13

	1.3.3
	Индивидуальные дома (частные), в том числе, по кадастровым кварталам:
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37:14:010310
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37:14:010311
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.3.4
	Производственные здания
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.6
	Котельная №8, в том числе:
	н/д
	1276,3
	1276,3
	1276,3
	1276,3
	1276,3
	1276,3
	1276,3

	1.6.1
	МКД, в том числе, по кадастровым кварталам:
	н/д
	1168,3
	1168,3
	1168,3
	1168,3
	1168,3
	1168,3
	1168,3

	37:14:010203
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37:14:010204
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37:14:010205
	н/д
	1168,3
	1168,3
	1168,3
	1168,3
	1168,3
	1168,3
	1168,3

	37:14:010208
	н/д

	37:14:010209
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37:14:010211
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.6.2
	Общественные здания, в том числе, по кадастровым кварталам:
	н/д
	108,0
	108,0
	108,0
	108,0
	108,0
	108,0
	108,0

	37:14:010203
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37:14:010204
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	№
	Наименование
	Потребление тепловой энергии

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	37:14:010205
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37:14:010208
	н/д
	108,0
	108,0
	108,0
	108,0
	108,0
	108,0
	108,0

	37:14:010209
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37:14:010211
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.6.3
	Индивидуальные дома (частные), в том числе, по кадастровым кварталам:
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37:14:010203
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37:14:010204
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37:14:010205
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37:14:010208
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37:14:010209
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	37:14:010211
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.6.4
	Производственные здания
	н/д
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2. Опубликовать настоящее постановление в  «Правовом вестнике Пучежского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района в сети Интернет.
	3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Пучежского муниципального   района  И.В. Золоткову.

 Глава Пучежского муниципального района                                       И.Н. Шипков
image1.jpeg